ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỆ THỦY

       Số:         /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                     Lệ Thủy, ngày 08 tháng 10 năm 2020

   Về việc hoãn tổ chức buổi gặp mặt.

     Kính gửi:

                    - Các đồng chí Thường trực, Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;

- Trưởng các phòng ban trực thuộc UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Ban quản lý dự án

 ĐTXD&PTQĐ, Kho bạc Nhà nước, Trung tâm Tư vấn Thiết

 kế xây dựng huyện, Trung tâm Viễn thông Lệ Thủy.

- Lãnh đạo phòng Tài chính-Kế hoạch, Chi cục Thuế, Văn

 phòng HĐND&UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Ban sáng lập viên Câu lạc bộ doanh nghiệp huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Ngân hàng, Quỹ tín dụng nhân dân

  trên địa bàn;

- Giám đốc các Doanh nghiệp, HTX sản xuất, kinh doanh,

 dịch vụ tiêu biểu trên địa bàn.

Ngày 01/10/2020, UBND huyện ban hành Giấy mời số 132/GM-UBND

mời tham dự buổi gặp mặt, đối thoại với Doanh nghiệp vào lúc 15 giờ 30 phút,

ngày 09/10/2020, tuy nhiên do tình hình thời tiết diễn biến phức tạp có khả năng

xảy ra lũ lụt nên buổi gặp mặt đối thoại với doanh nghiệp tạm hoãn. Khi nào

UBND huyện tổ chức lại buổi gặp mặt sẽ có thông báo sau.

UBND huyện thông báo để các thành phần mời dự buổi gặp mặt được

biết./.

   Nơi nhận:
     - Như trên;

     - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Tư

		lethuy@quangbinh.gov.vn
	2020-10-08T08:36:46+0700

		2020-10-08T08:38:06+0700

		lethuy@quangbinh.gov.vn
	2020-10-08T08:39:04+0700